
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLASICAS F1-F2 ANDALUZ + MANCHEGO

RESULTADOS WARM-UP

82

PromedioIntv#

Enrique HERNANDEZ Circuito Albacete DUCATI 1:49.383 ---- 145,63 3 ----1 51 cm1

Jorge ARROYO MC. Esc. Eduardo Castro HONDA 1:50.541 1.158 144,04 2 1.1582 18 ca1

Jose Pedro GOMEZ MC. Esc. Eduardo Castro YAMAHA 1:51.760 2.377 142,54 2 1.2193 12 ca1

Jonathan GORDILLO MC. Esc. Eduardo Castro YAMAHA 1:57.386 8.003 135,63 3 5.6264 14 ca1

Francisco BELMONTE A.E.M.A. SUZUKI 2:03.981 14.598 128,43 3 6.5955 54 cmx

Pedro Pablo PIQUERAS A.E.M.A. SUZUKI 2:06.484 17.101 125,93 3 2.5036 136 cmx

Manuel GOMEZ C.D. Málaga Motor Club YAMAHA 2:14.413 25.030 118,53 3 7.9297 11 ca2

Jose Manuel MARTIN A.E.M.A. HONDA 2:19.499 30.116 114,12 2 5.0868 40 cm2

Angel ESTEBAN Circuito Albacete OSSA 2:21.803 32.420 112,33 3 2.3049 4 cm2

Jose Miguel UBAGO Independiente SUZUKI 2:26.458 37.075 108,72 2 4.65510 77 ca1

José Luis SANGRADOR A.E.M.A. GUZZI PIT EXIT ---- 0,00 0 ----11 33 cm2

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:03 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017
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Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
SUPERTRAIL

RESULTADOS WARM-UP

83

PromedioIntv#

Fabian Gonzalo LOPERA CD. El Templo del Motor KAWASAKI 1:53.730 ---- 140,04 4 ----1 55 st

Ricardo RAMOS CD. Cardoso Racing KTM 1:58.711 4.981 134,14 4 4.9812 111 st

Jesus CAMINO CD. MC. Utrerano YAMAHA 1:59.864 6.134 132,84 4 1.1533 64 st

Jose Miguel CARRANZA CD. MC. Utrerano KTM 2:09.260 15.530 123,24 1 9.3964 29 st

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:03 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
CLASICAS F1-F2 ANDALUZ + MANCHEGO & SUPERTRAIL
XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017

84

Vuelta 4 11 1412 2918 33 40 5451 6455
2:09.2601:59.455 1:52.6171 2:27.044 1:57.5092:20.434 2:23.498 4:02.901 2:08.357 2:08.150 2:09.348

2:13.3072:21.833 1:50.5412 2:22.864 1:51.7602:16.570 2:19.499 1:51.435 2:07.748 2:13.877 2:13.428

2:10.8391:57.386 1:56.2603 2:21.803 1:54.2202:14.413 1:49.383 2:03.981 2:09.725 2:12.533

2:16.4352:05.3804 2:03.676 1:53.730 1:59.864

Vuelta 77 111 136

1 2:27.791 2:08.4302:09.619

2 2:26.458 2:07.2802:13.861

3 2:06.4842:13.384

4 1:58.711
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